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3
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勝　敗 順位 3 勝　敗 順位
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Ｃｕｒａｔｉｏ
2
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0
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2

2

2
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1
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1

1

2
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栗原 大江 / 松澤 真鍋

0
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3

3

1

3

2
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清水 上野 / 田井 芦田
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Ｄ  ゾ－ン ２ 1
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セカンド リーグ

2016年(H28) ７月２３日（土）
山城総合運動公園(太陽が丘）体育館
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     平成28年度

山城総合運動公園(太陽が丘）体育館
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コ－ト

2

0

0-2
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1
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⑤

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

ロッキ－Ａ (Ｃ）

つ  く  し 

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

アミーチ　Ｂ
岡本 草川 / 草川 西田

福　西

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

楽楽クラブ

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

ドリムスタ－ズ Ａ

勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

たなばたＢ

たなばたＢ

Ｕｒｉ坊ダック Ｃ

コ－ト
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2
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竹の子クラブ Ａ

3

3 2

1-1 3

2

3 1

2-0 1

3 1

30-2 3

1-1 2

0-2 3

1

つ  く  し 

1-1

1-1 2

2-0 1

1-1

1-1 2

1
Ｂゾーン３　３位

3 33

Ｂゾーン２　３位
22

2

1

Ｕｒｉ坊ダック Ｂ

サンデークラブ 

1

0

0 2

0 0

3

0

0
Ｂゾーン１　１位

20-2 3
Ｕｒｉ坊ダック Ｃ

コ－ト
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3
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2

1

2

2

2
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2
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3
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Ａゾーン３　２位
3

0

1 1-1

0-2
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2
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Ａ  ゾ－ン １ 1 2 3 １ 位リーグ

コ－ト

2

サード リーグ

1

0

1

大江 山田 / 神山 中辻

市川 木村 / 根津 谷川
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1

コ－ト

Ａ  ゾ－ン １
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2016年(H28) ７月２３日（土）
山城総合運動公園(太陽が丘）体育館
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吉川 大西 / 岡本 宇都宮
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Ｂゾーン１　３位
1

2 0

高橋 高井 / 国友 佐野

上村 大濱 東五十川/ 住吉 上道 金子

Ｂゾーン３　２位

1 0-2

Ｂゾーン１　２位
1

2

0 0 0-2 3

2-0

1

3

0

コ－ト

Ｂゾーン２　１位

3

2

1

井上 薗田 / 河本 廣瀬

3

2

Ｂ ゾ－ン １ 1

1
樋口 中村 / 和地 谷口

パ　セ　オ
2

コ－ト

山本 長岡 / 石田 佐古 

1

3

松井 安井 / 長井 藤代

Ｕｒｉ坊ダック Ｂ

半場 安井 / 西岡 長門

2

わ か ら ん 

1

1

浅井 小笹 / 小笹 米川 
3

2 2

2

1-1

2-0

3

2

0

2

加柴 栗山 / 倉橋 只岡  

林 平野 / 山田 広瀬

ブルーコンコルド 勢Ｅ

竹の子クラブ Ａ

宇治 府録 / 山口 七里

小野 小野/ 池田 松田 

ブルーコンコルド 翔 Ｆ

コ－ト

2

卓 愛 会 Ｃ

1

2

北野 村上 / 岡田 横山 

青春クラブ  Ｅ
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勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

ｆ．フォルテ

4 勝　敗 順位 3 勝　敗 順位

ピンポンレンジャー

フォーウイング

3 勝　敗 順位

4 勝　敗 順位

紫陽花クラブ

Ｍ Ｙ Ｋ

ＵＮＩＴＹ

3 0

ドリムスタ－ズ Ｂ
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3

3 2-0 1

2

紫陽花クラブ
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3
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1

1
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3
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3
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3
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2

2

3

2

1
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Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｙ 1-1
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コ－ト

西村 生駒 / 森田 松岡 
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1
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1
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1
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2
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3 2 0

0

0

2
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源 氏 卓 研　

田村 小池 / 柴垣 岡部 宮崎

1

4

コ－ト

1

岡本 池田 / 高木 西川

新家 中村 伊林 / 土山 弘瀬 荒井

常原 池本 / 林 谷口

佐々木 山下 / 佐々木 小山

2

2 3-0

3

Ｃゾーン２　２位
2

2

3

2 2-1 1 12
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0 0 0-2 3
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2016年(H28) ７月２３日（土）
山城総合運動公園(太陽が丘）体育館

2 2

岩井 西 小阪 村上 河合

23

ドリムスタ－ズ Ｂ

今井 山本 / 奥村 佐藤

2

コ－ト

Ｃ  ゾ－ン １ 1 2 3 １ 位リーグ

コ－ト

Ｕｒｉ坊ダック Ｄ
亥野 山形 / 池田 清水

0 1

2-03

1-1 2 2

Ｃゾーン３　２位
3

Ｃゾーン３　３位

Ｃゾーン２　３位
2

Ｃゾーン１　３位

0-3

1 Ｕｒｉ坊ダック Ｄ

源 氏 卓 研　
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3
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0
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2

1Ｃ  ゾ－ン ３

2
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